
Zarządzenie Nr 415/2022 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 3 stycznia 2022 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki prowadzenia 
spraw Miasta w imieniu Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Powierzam Pani Anecie Wandzie Dąbrowskiej Zastępcy Burmistrza Miasta Maków 

Mazowiecki prowadzenie w moim imieniu następujących spraw Miasta.

I. Sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad działalnością:

• Wydziału Inwestycji, Spraw Komunalnych, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego,

• Wieloosobowego stanowiska ds. Oświaty i Zdrowia.

II. Ponadto do zakresu zadań Zastępcy Burmistrza Miasta należy:

1. Współdziałanie z Radą oraz Komisjami Rady,

2. Sprawowanie funkcji Burmistrza pod jego nieobecność,

3. Wykonywanie uprawnień właścicielskich w:

• MPUKSp. z o.o.

• JUMASp. z o.o.

• INWESTBUDTBSSp. zo.o.

4. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Burmistrza Miasta.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta.

§3.

Traci moc Zarządzanie Nr 412A/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki prowadzenia 
spraw Miasta w imieniu Burmistrza Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BW MISTRZ MIAS'


